BBVA

28/10/2024 10:49:43 AM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - [Traspasos a otros bancos
NIVERSIDAD AUTONOMA DE ICHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL i‘l 2904
28/10/2024
000466  * 77
Re 2| traspaso
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORT
Nombre corto: SANTANA o
1=
Importe:  $10,000.0D $ /3,001
Forma de depésito: MISMO D|A (SPEI)
Concepto de pago: GASTO A|COMPROBAR CREEL
Referencia numérica: 281024
Clave de rastreo: BNETO01002410280046637059
Fecha y Hora de Captura: 28/10/2024 10:49:43
Folio de internet: 14688842110
Datos del beneficiario
Nombre: RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
) Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico. hitps //www bans oo g.mx/

Este vinculo se activara a mas tardar Intro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacion.

(i Eltraspaso se encuentra en pro
~ destino.

so de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

| Cerrar . Imprimir |
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DR. CARLOS JAVHER ORTIZRODRIGUEZ LI .\AR'DO'A‘ETII SANTANA FLORE
DIRECTOR ENCARGADO DEL D RIA ADMINISTRATIVA




BBVA

31/10/2024 11:02:32 AM

Mis operaciones frecuentes -|Traspasos a otros bancos

COMPROBANTE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE [CHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL

31/10/2024

Resultado del traspaso

Tipo de operacién:

Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:

Fecha y Hora de Captura:

Datos del beneficiario

cep!/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguient

Banco destino:

Nombre corto:

Importe:

Clave de rastreo:

Folio de internet:

Nombre;

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORT

SANTANA
$7,001.90
MISMO DA (SPEI)

GASTO A|COMPROBAR Creel
311024
BNET01002410310047569571
31/10/2024 11:02:32
3097902510

RICARDO|ADRIAN SANTANA FLORES

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la paIina de Banxico. hitps://www.banxico.org.mx/

s a la aceptacion de la operacion.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Cerrar

. Imprimir |




RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES

Fondo: 10

GASTOS A COMPROBAR, VISITA A CREEL PARA TEMAS RELACIONADQ

1

10, 000. 00 MN.

)S CON CURSO DE SEC DE EDUCACION




31 10 2024

RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
Fondo: 1001
GASTOS A COMPROBAR
7,001.90 MN.




@indetec

Usr: Lucero Hernancez
Rep: rptPoliza

Concepto: Gasto por Comprobar : 2804, FC

UNIVER

SIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Péliza: C13722 Del 28/10

CF-F RICARDO ADRIAN SANTAN

CHIHUAHUA

Fecha y | 05/nov./2024
hora de Impresién | 12:28 p. m.

0024 Pagina 1
A FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA

LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV|SEYD SEDE CREEL
Beneficiario: SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN Folio / Cheque :
1468884210

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1123-01-029713 SANTANA FLORES RICARDO $17,001.90 FF:, Gasto por Comprobar | 2804, FCCF-F RICARDO
ADRIAN SANTANA FLORES, GASTO A COMPROBAR
ASISTENCIA LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS
CONV SEYD SEDE CREEL

0002  1112-03-5500-003 CTA 0122189984 BBVA PROYECTO $17,001.90 FF:, Gasto por Comprobar : 2804, FCCF-F RICARDO
ADRIAN SANTANA FLORES, GASTO A COMPROBAR
ASISTENCIA LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS
CONV SEYD SEDE CREEL

Sumas iguales => 17.001.90 17,001.90

Elaboré: Lucero Hernancez




Usr: Lucero Hernancez
Rep: rptPoliza

Concepto: GP FCCF-F RICARDO ADRIAN S
CURSOS CONV SEYD SEDE

UNIVER

CHIHUAHUA

Péliza: D16899 Del 28/10
ANTANA FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA LOGISTICA/INAUGURACION

CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto por Comprobar: 2804

'SIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

/2024

hora de Impresién
Pagina 1

Beneficiario: SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN Folio / Cheque :
1468884210
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricarjtes y aditivos G. $870.10 FF 1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
26101-1
0002 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricarjtes y aditivos G. $946.80 FF 1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
26101-1
0003 8240-1489F-CONV24-5500- Otros arrendamientos (5. Corriente $12.312.68 FF 1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
32901-1
0004 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $870.00 FF:1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0005 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $335.00 FF1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0006 8240-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos (G. Corriente $140.00 FF 1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
39201-1
0007 8220-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. §870.10 FF 1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
26101-1
. 8 8220-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $946.80 FF1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
4 26101-1
0009 8220-1489F-CONV24-5500- Otros arrendamientos (G. Corriente $12.312.68 FF:1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
32901-1
0010 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $870.00 FF:1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0011 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $335.00 FF 1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0012 8220-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos|G. Corriente $140,00 FF 1489F, GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
39201-1
0013 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G $870.10 FF 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
26101-1 Folio 24651, Factura: D23192
0014 8250-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricantes y aditivos G. $946.80 FF 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
26101-1 Folio: 24654, Factura: EAZTW 19785
0015 8250-1489F-CONV24-5500- Otros arrendamientos (G. Corriente $12,312.68 FF-1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
32901-1 Folio: 24658, Factura: 2655
0016 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. [Corriente $870.00 FF-1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
37501-1 Folio: 24650, Factura: 26520
0017 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. [Corriente $335.00 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
37501-1 Folio: 24656, Factura: 26070
0018 8250-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos|G. Corriente $140.00 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
39201-1 Folio: 24653, Factura: PNR2700025
0019 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles, lubricaptes y aditivos G. $870.10 FF 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
26101-1 Folio: 24651, Factura: D23192
0020 8240-1489F-CONV24-5500- Combustibles. lubricaptes y aditivos G. $946.80 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
26101-1 Folio: 24654, Factura: EAZTW19785
. | 8240-1489F-CONV24-5500- Otros arrendamientos|G. Corriente $12.312.68 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
—— 32901-1 Folio: 24658, Factura: 2655
0022 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. (Corriente $870.00 FF 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
37501-1 Folio: 24650, Factura: 26520
0023 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. |Corriente $335.00 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
37501-1 Folio: 24656, Factura: 26070
0024  8240-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos|G. Corriente $140.00 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
39201-1 Folio: 24653, Factura: PNR2700025
0025 5126-26101 Combustibles. lubricaptes y aditivos $870.10 FF 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24651, Factura: D23192
0026 5126-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $946.80 FF 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24654, Factura. EAZTW19785
0027 5137-37501 Viaticos en ¢l pais £870.00 FF 1489F, GD) SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24650, Factura: 26520
0028 5137-37501 Viaticos en el pais $335.00 FF 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24656, Factura: 26070
0029 5139-39201 Impuestos y derechos $140.00 FF: 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24653, Factura: PNR2700025
0030 5132-32901 Otros arrendamientos $12.312.68 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24658, Factura: 2655
0031 2112-1-002433 ENERGIA Y SERVICIOS $946.80 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24654, Factura: EAZTW19785
0032 2112-1-002527 SERVICIO MORENQ DE $870.10 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24651, Factura: D23192
0033 2112-1-000059 PROVEEDOR GLOBAL RESICO $12.312.68 FF 1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24658, Factura: 2655
0034  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $870.00 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,
Folio: 24650, Factura: 26520
0035 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $335.00 FF:1489F, GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN,

Elaboré: Lucero Hernancez

‘—

Folio: 24656, Factura. 26070

Fecha y | 05/nov./2024
12:41 p.m.



Usr: Lucero Hernancez
Rep: rptPoliza

Concepto: GP FCCF-F RICARDO ADRIAN S/
CURSOS CONV SEYD SEDE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Beneficiario: SANTANA FLORES RICARDO|ADRIAN

CHIHUAHUA

CREEL, Folio Comprobacion de

Poliza: D16899 Del 28/10/2024

ANTANA FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA LOGISTICA/INAUGURACION
asto: 2755 Gasto por Comprobar: 2804

Fecha y | 05/nov./2024
hora de Impresion | 12:41 p. m.
Pagina| 3

Folio / Cheque :
1468884210

No Cuenta

Descripeion de la cuen

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0059 8260-1489F-CONV24-5500-
37501-1

0060 8260-1489F-CONV24-5500~
39201-1

0061  2112-1-002433

0062 2112-1-002527

.3 2112-1-000059

0064 2112-1-000001

0065  2112-1-000039

0066 1123-01-029713

0067 2117-01-0004-01

Elaboré: Lucero Hernancez

Viaticos en el pais G. Corriente
Impuestos y derechos (. Corriente
ENERGIA Y SERVICIQS
SERVICIO MORENO DE
PROVEEDOR GLOBAL RESICO
PROVEEDOR GLOBAL

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA
SANTANA FLORES RICARDO

Retenciones ISR Re’gimeL Simplificado

$946.80

$870.10

$12,312.68

$1,205.00

$140.00

$335.00

$140.00

$15,341.90

$132.68

92,847.48

92,847.48

FF 1489F, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar: 2804

FF:1489F, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar: 2804

FF:1489F, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar. 2804

FF:1489F, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Felio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar: 2804

FF:1489F, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar: 2804

FF:1489F, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar: 2804

FF 1489F, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar: 2804

FF, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar. 2804

FF 1489F, GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES, GASTO A COMPROBAR ASISTENCIA
LOGISTICA/INAUGURACION CURSOS CONV SEYD
SEDE CREEL, Folio Comprobacion de Gasto: 2755 Gasto
por Comprobar. 2804




DMINISTRATIVA
AUTORIZACION DE SOLICITUDES IN

UNIVERSIDAD UTONOMA DE CHIHUAHUA
gﬁgUL% E CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

I'ERNAS (Médulo de Tesoreria)

Fecha: 31/10

Status: AU
Centro Procedencia: FACULTAD DE
Departamento Procedencia: SEC
Monto Aproximado: $7,001.90
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACI(
Tipo de Solicitud: TRANSFERENCI!

Oficio: 1

Validacién:

Gasto a comprobar/Préstamo: GAS
297

Descripcién:
GASTOS A COMPROBAR

Nota: El asunto y/o documentaci
apegue a la normatividad vigent

2024

TORIZADA

%, CIENCIAS DE LA CULTURA

TARIA ADMINISTRATIVA
Tipo de Moneda:

DN GENERICO

LS BANCARIAS

No.

TO A COMPROBAR
13 SANTANA FLORES RICA

6n turnada para su tréami

3

M.

te,

solicitud:

576

FISICA

RDO ADRIAN

implica que el &rea a su cargo se

FIRMA DE AUTORIZADC




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

MTRO. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
DIRECTOR
Presente. -

Octubre 22, 2024.

Por medio del presente, le solicito viaticos por cancepto de traslado a Creel,

Chihuahua para asistir a la inauguracién y supervision de logistica de los curos que

se imparten en colaboracién con Gobierno del Estado a través de la Secretaria de

Educacién y Deporte.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo.

Atentamente,
P SRAR PARA DAR”

Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica
Campus Universitario Campus #2, Perif. De la Juventud y Circuito Universitario SN,
CP. 31125, Cd. Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)1589900

Campus Ext. Cd. Judrez, Av. Henry Dunant 1000, Zona Pronaf C.P. 32315, Cd. Judrez,
Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)4391500 Ext. 4670, 4671 y 4672

UNIVERSIDAD ALTUNOM A D

CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE -A

CULTURA FISICA
SEC#ETAR}A ADMINISTRATI

et
i

¢




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

MTRO. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ

DIRECTOR
Presente. -

Octubre 29, 2024.

Por medio del presente, le solicito viaticos por concepto de traslado a Creel,

Chihuahua para asistir a la inauguracion y supervision de logistica de los curos que

se imparten en colaboracién con Gobierno del Estado a través de la Secretaria de

Educacién y Deporte.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo.

Atentamente,
“LUCHAR

R PARA DAR”

UNIVERSIDAD ALTONONI Y 12t

CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
FLORES CUTURAFISIC

ENCARGADO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA ADUINISTRATIL

Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica

Campus Universitario Campus #2, Perif. De la Juventud y Circuito Upiversitario SN, . - F E*™ 3 & g‘? .
v

CP. 31125, Cd. Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)1589300

Campus Ext. Cd. Judrez, Av. Henry Dunant 1000, Zona Pronaf C.P. 32315, Cd. Juarez, i ' £.54 Y 5
)
?ﬁ

Chihuahua, Chih, México. Tel, +52(614)4391500 Ext. 4670, 4671 y 4672




@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
GHICATU FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS
NOMBRE: RICARDO ADRIAN SANTANA|FLORES
PUESTO: ENCARGADOQ DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA FECHA: 05-nov-24
ADSCRIPCION: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA No. EMPLEADO:

RESULTADD OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
ASISTENCIA AL MUNICIPIO DE CREEL, CHIH. POR INICIO Y LOGISTICA DE CURSOS IMPARTIDOS
EN COLABORACION CON GOBIERNO DEL ESTADO A TRAVES DE LA SECRETARIA DE
EDUCACION Y DEPORTE

COMPROBACION DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos |Combustible|Otros
D23192 SERVICIO MORENO DE GUAGHOCHI 870101 .
PNR2700025 |FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA|SA DE CV v 140.00
EAZTW 19785 |ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS 046,807
2655 EDILBEN HOLGUIN PALMA 12.130.00/
26520 PENSION CREEL 870.00V
26070 ARTURO HERNANDEZ MALDONADOQ 335.00
|
|
|
’ 0,00| 1,205.00f 1,816.90 12,320.00
LIQUIDACION DE GASTOS
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. [ DE FECHA
CANTIDAD SOLICITADA \ $ 15,341.90
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO
(=) DIFERENCIA A M| CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) ‘ $ 1,660.00

(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA

SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS '

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea|depositada en Caja Unica ¢ la conjprobaclén (parical 6 total)

cumpla con la leglslac!én aplicable, sera descoanda a través de nomina, en la quln ena mas proxima a la fecha de (\
A

la presente lig amo lo autorizo en el forrnato e soli ticos 6 Fastos Por lo anterior expuesto,
g§ad te Sy autorizacion escuento. m

.

d
2z
- / Fi héecgemmo ,FIRMA DEL DIREGT@R, RDINADOR EF{
( STRATIVO / E AREA LT
rd LA o a N | 4
RICARDO’ ADRIAN SANTANA FLORES “NRICARDO ABRIAN SANTANA FL MTRO. CARLOS JAWE 12 RUDRIGU

AUTOR ION DE DIFERENCIA A FAVOR -

DIRECTOR ADMINISTRATIVO |

VIA FOR 03 No.de Revision:1 l Fecha de Revision: 23/03/2023

|



Compra: 24650

Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /

Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $750.00 $750.00 120.00 870.00
SubTotal IVA Total

$750.00 120.00 870.00




Compra: 24651

Proveedor : 2527

SERVICIO MORENO DE GUACHOCHI SA DE CV SMG980828JF9
CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y PRIMERA S/N
ALTA VISTA, ,
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2610100002 GASOLINA MAGNA 1.00 $752.65 $752.65 117.45 870.10
SubTotal IVA Total
$752.65 117.45 870.10




Ml e i o i dipaclicenhimmmmealen o i
|
|

P06020 / RFC SMG980828JF9

SERVICIO MORENO D§ GUACHOCHI
PROL MACLOVIO HERRERA, No. SN

GUACHOCHI, CHIHUAHUA
C.P. 33180, MEXICO

TEL/FAX:

601 General de Ley Pe : nas Morales

FACTURA No. D 23192
FOLIO FISC%\L 899b936c-c55c-4864-88db-e44d8f0769d8
LUGAR DE EXPEDICION 33180
FECHA: 2024-10-31 HORA: 15:38:01 |Tipo de Comprobante: | Ingreso | +SO CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 155 Régimen Fiscal:|603 Personas Morales con Fines no Lucrativos ESCORZA 900
R.F.C.:.UAC681018EG1 Residencia FILcai: 31000 CENTRO
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIHUAHUA, México
Cantidad | u. Medidal No. Identificacién | Cve. SAT. | Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
34.1220 LTRLitros PLB020/EXPIES/2015-3277317 15101514 00057  Regular (Despacho 3277317-0) $22.057938 $752.65 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Wq3jssaJUKr3ZddwadKr1izYg8GTG3YnHsazibgOTROV091MmuPwQGDQUxzMjXbjfu INDYDYdLTKrWvseuvCBEPbD5nM2z7/2409uc2KyHDAgGE++HgB+pup/t4hEKnGvqOxpM
Jp6RhYpJBGN4RL908kuXKpDQoT8ISpw6YadNgVhjwsDXdtnG/F UriifopTVedJuOKThiISKCn7JUUdDA3kMAjjapx/MnPZ3VhR3B4petalAv1KxZ2qYaMmESnjPmLakQDbAtFDQFn
n7sxIBW4mRvFxw34jGBaE202T8fqPjGs0ruhvWUTSuAbhGIE307pBBhfASBAXbIZyIAIDO07 Q==

Sello del SAT:

HINKxZFRx0IV2j+M4aevAt6x31DK8WHqqLdi9atM/JXUeH8jenUSE69SR+4z57 1qJzIuHW3IMIAE8+mNDTy/wysADIg9X601kpGBSDFBSWqKOKGJHT7s4Y4IZCKTIRONrLKS T2R+vuv
VWE7K1hss1kyjNCVAIzgau2gGPWrMARFaHVWF XllaLxkfb3[FkoLjdlooAe2Xpr7 VRxBTbfSijLwiROBzCzBIwL2 1DzsfOUHXITtIZEgesK/GE/JCNYAeGjFk93fAr6 DLzuLtWbzKR
CuBDp5IbcKxVTmCabvGuyal7/6QsxVagHfoj0ZFtF TbmbmUJBj4nbCZG1100b/Ew==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del BAT:

111.1|899b936¢-c55¢-4864-88db-e44d8f0769d8|2024-10-31T15:38:08|ED1101020E99|WG3jssalUKr3ZddwadKr1izYg8GTG3YnHsazibgOTROVO91MmuPwQGDQUxzMjXbjfu1N
DYDYdLTKrWvseuvCBEPbD5nM227/2409uc2KyHDAGE ++HgB +pup/t4hEknGydOxp R BGN4RL9O8BkuXKpDQoT8ISpwEYadNgVhjwsDXdtnG/FUriifbpTVedJuOKThiSK
Cn7JUUdDA3kMAjjapxMnPZ3VhR3B4petalAv1KxZ2qYaMmESnPmLakQDEALFD 5AI8 Rv wa}iSéJaE 2T8fqPjGs0ruhvWUTSuAbhGLE307pBBhfASBAXbt2yIAID
907Q==|00001000000709609813|

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito SUBTOTAL $752.65
y| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 16.00% $117.45
%| Moneda: MXN
E RFC Proveedor de Certificacidn: EDI101020E99 TOTAL 487090
Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (ochocientos setenta pesos 10/100 M.N.)

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-10-31T15:38:01 - Fecha y hora de certificacion: 2024-10-31T15:38:08
www_.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000509377638 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién ;éleiclrénil}:? - EdifactMx [ ControlGas

gina:




Compra: 2465

3

Proveedor : 39
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE cV FEC151125BQ8
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS 1.00 $140.00 $140.00 0.00 140.00
SubTotal IVA Total
$140.00 0.00 140.00




Chihuahua

GOBIERNC DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV .

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR2700025
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fings no Lucrativos Chihuahua 31350
31-10-2024

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

R.F.C: UACB81018EG1

Uso del CFDI: G03: Gastos en general

Folio Fiscal: 486274D7-FFE5-0944-9F4A-

T6EB7ED2A295

No. Certificado: 00001000000517786844 Este documento es una representacion Imrresa de un CFDI Version:4.0

Clave Producto Clave Descripeién Precio Unitario lw Redondeo Importe
0 Servicio Unidad .
93161700 Ccé2 1 RC2242475258 |$135.00 $5.40 -$0.40 $140,00
CUAUHTEMOC

CIENTO CUARENTA PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $140.00

Total $140.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién

Cadena Original del Complemento de certificacin digital del SAT:

111.1]486274D7-FFES5-0944-9F4A-T6EB7ED2A295

131/10/2024 10/24:25 a,

m |Wno.lloxl557z1 FJZer.’thAfoS DyvK1012F ¥ X6Hx1URIA I1Wpauo gV} pg6baSGX290IMPY
ZxA+|f9pCgd+RAohh4Lsl+Vshb/3eMsxG4U4e300d+/Ix9F D3/ 6Tyd OFgelzQfv74
SvAHD8YPbZailZippmtFVMmNDKKLSWnK/Efk8xevVaAUr3UN g sQMY24
20uYBc/imkY TyhZiynZBNdX091kwdx5ZKpUmPpTAPKYObPdOOM an227pu+th NhiJNQ==|0000

1000000702501858]|

Sello SAT:

bzQXRF8J/sPfxHtJGtRN7ATDLbCrBFv/qOVIvEYQ
9A26+CBxmU2W6qOBRKgeFQedLVGsXBxX
mexK6mKHO/UIIYOsCDF Zv 2qWss5mQfcY:
§M8+WZXTKZYXBBUQIVSGD kHhK+sqMizG

Sello Digital del CFDI:

WnoJloxi587z1FJZbKy/tUyAfo5X 1012F+X§
+If9, +RAohh4Lsl+Vshb/3eMsx(G4U4e300d+/13
tDBYPbZail2ippmtFVMmNDKKLSWnK/Efk8xevVal
YBc/imkYTyhZiynZBNdX091kwdx5ZKpUmPpTAPK
Fecha de Certificacion Versién

31-10-2024 10:20:29 11

=

XcAtSx0T2rgQc
ImjNuT 1uf

DV
KCSAfZs/weP
5dzgsAYgITkwy

/X6QAEvGWLkab; wmxdrovrs +Geg
70d6a5hBIgGOSWRFPwdi3AsZN2FuwQ+

GXS'%S +aNEAzNXPFrpgndmDc9G
pW, sQGXv53Xn5NLY OWMLMXyZxq

Hx1URIAWHI1WpauoHcVbMTWWYLRpgbbaSGX290IMPY ZxA
9F D3/cguOwzqgB Tvdmg5uXUctbBvMI/F5paOFgelzQfvT45vA
AUr3UNhyEVOTILjzKeF+824+5A0gIf79y5Zjgb5TsQMY2420u
CYObPd YBcjwi23Rpn227pu+hqGxnNhiJNQ==

No. Certificado SAT
00001000000702501858

Tipo De Comprobante: |- Ingreso




Compra: 24654
Proveedor: 2433
ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV ESC1412031E8
KILOMETRO 98+200 CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC, ,
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
2610100002 GASOLINA MAGNA 1.00 $819.13 $819.13 127.67 946.80
SubTotal IVA Total
$819.13 127.67 946.80




CALZ. 16 DE §

ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS

J
|

P03336 / RFC ESC1412031E
LUIS F. GARCIA, No. 282
CIUDAD INDUSTRIAL
TORREON, COAHUILA
C.P. 27019, MEXICO
TEL/FAX: 8001485555
DIRECCION DE EXPEDICION:
EPTIEMBRE No. SN GUADALUPE VICTORIA CUAUHTEMOC
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31580
REGIMEN FISCAL: |
601 General de Ley Personas Morales

Factura s/nota(s) : 1938834-0

Sello Digital del Emisor:
Ep+OhQ/1aDH5IC2rKFHobfAT Gluenl FZWWQ8gA1/prdnhTZD)
QIiRrgOSHBRIQDSSehZMImDZLrJSZyYOiRnATiAwJImesHNZE!
z+43J6aFGs8XbBIhpGN5aTeB7ZQr8IftHdDOzHLAyEswZgy/

Sello del SAT:
bdWpLqd9j35CETOe3EGRCrsVWGGFE1PNWoreSCVKOtMrRe
bmChbjQqWnUJAVdvf+qmzURIqL+j+BC44cuEZVEQ/nAeN
pfzNwTZDMbw1Aetnlyw+24qbS7bNddGVw//4XBI2Mtg8a1n

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del §
|11.1]0bb96T6e-a10d-451f-Bdfb-00e4fbBee7b9|2024-10-31T08:
OtXFK3m4nFIdBO7XTIY1RECQhLCXaWPMRyYK7Dg2gSd/VALS
yOmI380lypIDnhiXYE+1XzRFE+R51CTj1D/VAPHPUL100Eal
01000000709609813|

Facturacién Electronica por Internet

Importe en letras:
(Novecientos cuarenta y seis pesos 80/100 M.N.)

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de ¢
Método de Pago: PUE Pago en

*| Exportacion: 01
A0 Periodicidad: Mes: Afio:

FACTURA No. EAZTW 19785
FOLIO FISCAL Obb96f6e-a10d-451f-8dfb-00e4fb8ce7hb9
LUGAR DE EXPEDICION 31580
|
FECHA: 2024-10-31 HORA: 08:09:28 R.F.C.. UACB81018EG1 h.lso CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 16743 Regimen Fiscal: 603
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Escorza 900
Centro
Chihuahua
Chihuahua,Chihuahua,México,C.P. 31000 _
Cantidad | U.Medida | No. Identificacion | Cve. BAT. Descripcion Precio Unitario Importe —[ Descuento
38.8190 LTR Litros PU33IBEXP/ES/2015-19388340 15101514 32025  Gasolina Regular sin Marca con indice de $21.101041 $819.13 $0.00
Octano minimo 87

wVtewkOqGicXRuNeyT/fHPi+otXFK3m4nFIdBO7XTIY 1R5ECQhLCXSIWPMRYK7Dq2gSd/VAIIG 1k5dglzUrBhTyvwyj
h7HIEEut/6azrcnKpeSUmJsr2yyOmI380Iyp|DnhjXYE+1XzRFE+R51CTj1D/VAPHPuL100EaKF3gX6QRmMdECPw
dTYm7NgOvWwQpXrtEIQ==

at7bzY9AZox0WelJFIYEMb7 XEWqxe8ICUx#Pcp7liviacFnPOJB7PI00eybypko0VNJIbUTkrnXXAHS5/3CEIMMV20+hij9

v;:%KCdSemZdeZRMQOBTZBngBQZpZGpN CzhQc6ikS5AugV4q5n3NCn4MIDMotg+Y THBhFMUpe 1QeMbzJ+q

QyOKw/Mb+giGVFztnoqYpaGQQs==

BAT:
09:32|EDI101020E99|Ep+@hE
G1k5dglzUrBhTyvwjQiReg
KF3qX6QRmJECTP B

!

débito (cuenta con terminacion 6625)
una sola exhibicion

SUBTOTAL $819.13
EDI101020E99 : I.V.A. 16.00% $127.67
i TOTAL $946.80

Este documento es una representacion impresa de ui
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00

CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-10-31TAB:09:28 - Fecha y hora de certificacién: 2024-10-31T08:09:32
1000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000703496105 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx ﬂlControlGas

Pégina: 1/1

|
l




Compra: 24656

Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /

Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $288.79 $288.79 46.21 335.00
SubTotal IVA Total
$288.79 46.21 335.00




Proveedor :

Compra:

PROVEEDOR GLOBAL RESICO
AVE ESCORZA 900

UAC681018EG1

Producto /
Servicio

Total

329010000 Otros arrendamientos
1

$10,614.38

1,698.30

24658
Costo Importe
$10,614.38
SubTotal
$10,614.38

Total
12,180.00




y servicios Mep EDILBEN HOLGUIN PALMA Factura 2655
4% o J/)/ HOPE7602199L8 FOLIO FISCAL (UUID)
%@ & A 4’} REGIMEN FI$CAL: 826 - Régimen Simplificado de Confiahza 2CF35148-C77D-4424-AD2F-27A4191244A1
" A = = PROCESADORA, SN, INDUSTRIAL, 33180, Guachochi, Chihuahua, México NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
€l Monaguillo s el 00001000000506204896
CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA | 00001000000509434407

UACBB1018EG1 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

UBO CFDI: G03 - Gastos en general. 2024-10-30T12:03:14

DOMICILIO FISCAL: 31000 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

REGIMEN FISCAL: 803 - Personas Morales con Fines no Ludrativos STA0903206B9

ESCORZA, 900, Zonp Gentro, 31000, Chihuahua, Chihuahua, Chibuahud, México FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

2024-10-30T11:48:23

LUGAR DE EXPEDICION

33180

CONCEPTOS

Cantidad “Unidad bclon Pregio Unitario
1.00 XUN SERVICIO DE GRUA DE GUACHOCHI A CHIHUAHUA $10,614.38 %z-l Si ob]?lo $10,614.38
e Impuesto.
Clave Prod. Serv. - 78101803 Sefvicios de transporte de vehiculos
Impuestos:
raslados:
002 VA Base - 10614.379085 Tasa - 0.160000 Importe - § 1,698,30
Retenciones: A
001 ISR Base - 10614379085 Tasa - 0,012500 Importe - § 132.68 A é L
J ~

|
J

N\
‘ 7080
|
|
|

IMPORTE CON LETRA DOCE MIL CIENTO OCHENTA PESOS, SUBTOTAL $10,614.38
LADO IVA TASA 0.160000 $ 1,898.30

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso RETENCION ISR $ 132,68

FORMA DE PAGO 03 - Transferencla electronica ide fondos TOTAL $12,180.00

{ETODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhiblcion
EDA MXN - Peso Mexicano
ION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI

Y19fmaQkoiCyQkC50CMGyrs TWM RhzbsuSkgMsuvZaKpsyKhi3RPcFOMIZKZBD Jmd(+BaMSebhzql KKYIUORLCUUaISH/QbrujX0sF9IB3UBE5CrbtSCTKWmnDBYPLI
SnYxuYBuM2ZMhToh2L IKSH d‘lT{.Mx‘!5Mnu?nO3vaic*19hBR?CBB3IbBOaW&?hE W6 +PEIIHKyOybpHXd+Egim3yBiuCB7aP7IQu7.4 Tbed 1BLMXgPqPdgOC +d0
RGOOOVABS4Egm4 lyi 24A7TRFHMAPVSF 3kJM3DJXUg3YUBSXE SOKJKCKFP3+WDy/| HKWIBXBIRTG 1WC2050K2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
XEizfexvUGASIg sDi4mrwjpmd 4

/F 8c2PIGAUWgGOF/CxqlaaqWCEHQBBIZPGVOG NGcfA/m4bMdvDVObIZbMbZ 2t8E be6CHMZR9a9.JriiToaCRCy5SMAPL4AAenRjan
gﬁgﬂJluLTSVUE OYIFxqVvESS

[Gx90GiGS2d2L ba/HsF OBci2Hag2U3mOkkOdIikJrp7 S7TBYEL [YLB/BO7BGhNDIBcmRGVBLLVIBcR2L/z414Ko8t48 1 LOfIQ7pobW 1
XILVIRQNDquPdOq 1UdBSWW/+1VegAOen| XTqU7 8EkhyJgBQOF 3hw1B4utg 1bpYhikrg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
1.1[2CF35148-C770-4424-AD2F-37A4191244A1(2024-10-
T12.03: 14|STA080320889/YI9fmpQko CyQkC50CMGyr5TWMYRhzbsuSkqMsuvZaKp5yKhI3RPcF 9MI2KZBD Jmd0+8aM5ebhzqL KKY/UOKL CUUAISH/QbrujX0sF 9I8
BuUBBSCIDISCTKWMNDEYPLISNY Y BUMZMHT 9h2LIKSH 1TL!SMu15Mnu?n03val:+thRTCSE&IbaOaV!%hEhW&PESOHKyﬁ'rb HXd+Egim3yBiuCB7aPTIQu7
;?mawxnpqmomdoﬂeooomﬁaEgmuyuzM RFHMnPVSF3kJMI3DJXUg3YUDBXESOKJKCKFP3+WDy/ 1 HKWIBKBIRTG czoson&gngommmaooosn
I

Facturar en linea premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante Para Facturar en Linea ingresa a: fel.blikon.com
en formato digital XML ingresando a: fel.blikon.com/xmi 1

Este documento es una representacién impresa de un C!,FDI. Péagina 1 de 1




AUTORIZACI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

SECRETARIA 8D MINISTRATIVA A
N DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)

Fecha: 28/10/2024
Status: AUTORIZADA

No. solicitud: 560

Centro Procedencia: FACULTAD DE| CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $10,000.00

Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: TRANSFERENCIAS BANCARIAS

Oficio: 2

Validacidn:

Gasto a comprobar/Préstamo: GASTO A COMPROBAR

29713

Descripcidn:

Tipo de Moneda: M|(N.

SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN

GASTOS A COMPROBAR, VISITA A CREEL PARA TEMAS RELACIONADOS CON CURSO DE SEC DE EDUCACION

Nota: El asunto y/o documentacién turnada para su trémite, implica que el 4rea a su cargo se

apegue a la normatividad vigente.

FIRMA DE AUTORIZADQ




»

1 e _ Tipo de Comprobante: | - Ingreso
w THE LODGE Ell:
AT CREE LU Folio: 26520
Fecha: 30/0Oct/2024 13:17:39
Emisor Lugar de expedicién (C.P.) 33200
PENSION CREEL

RFC: PCR940921V97

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Domicilio:
Av. Adolfo Lépez Mateos 61 Creel Bocoyna Chih

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Morales

Forma de Pago: 01 - Efectivo
Tipo de cambio: 1.000000
Moneda: MXN - Peso Mexicano

uahua México 33200

Receptor
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EG1

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Exportacion:

Domicilio Fiscal: 31000

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fir
Domicilio: ESCORZA 900 CENTRO Chihuahua

es no Lucrativos
Chihuahua México 31000
Informacion de cancelacion

Motivo de cancelacion:
Folio relacionado:

Cantidad| Unidad | Clave Unid |Clave Prod/Ser Descripcién Valor unitar | Descuento | Impuestos Importe
£ | adSAT |  viclo ; Sl e
1.00 | SERVICIO | E48 - Unidad 50101500~ | | CONSUMO [$750.00 $0.00 | IVA,-Importe: | $750.00 |
de servicio Establecimientos I 120_8{0) | |
\’ P oever © | | '
! i -
‘ . - o . N

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relacion: Lista de CFDI's rela

Total con letra: Subtotal: $750.00
ochocientos setenta Pesos 00/100 M.N, Descustitos:
I.S.H.: $0.00
LV.A.  $120.00
Retencién I.S.R:  $0.00
Retencion LV.A: $0.00
Total:  $870.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

No,

KhQ33J91KZBIrsipk3h56n5GA/OGHTITMOEUMANE/tbGCPHKBax
[HSulsmQk4An2Q8sXBMIMFbEobzOcmskZUWQP+Tf4PvgTaM
U7/N/V/zj1smRvZ1ad9+bUMJOXxSQXfoCbUOVVHZI1IH51iFBmOn

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

JVThbzIBYIT
cruHWBBOo7rvM+cKylld9oi5zFqTAmIBQKHdBtbs+q
IpDHrw==

. YR

W2AAHUC/OsFR2VmBLMyx

00001000000509373579
FCF353AC-3875-4BD3-8BD9-7FO7FASFBT74B
00001000000709182898
2024-10-30T13:17:44

e 23 At

X OdoowsySyXmiGIKGE d:ﬁaﬁnDL '
NLzgEzIWh7AbFtKxdL5T6rvp2HYfvdt1oQUMXvXQHTXFIQgYSyd




Yqed5PbsRUSTSIU,

L8IS7YwpBGGRiq+uSPPrr6d0EL

L' 1|FCF353AC

109182893"

Version del comprobante: 4.0

JC2VGNWOEYxkOkvaEWz ECDS4I0BW oLXESryadexz1sVRDX
RelLe BaDWeiBoOL GOTYeQVRIAD

-38754503-8809-7F07FA8FB?4B 2024-10-501'1
HZEE1TWMV2 UC/9sFR2VmBLMYxuX0dbows!
tbs+qNLzgEzIWh7ADFtKxdL5fT6rvp2HYfvdt1g

IkSt5IgEbPZyQDIuewSDM

pG35U000 BG3PTQD&C23K! kST QCYDJUO&:IbmF
IVérCI:wJ‘lE:HaSPﬁwPLxLBSx IN00CCU4y5UZyjUtN

3:17: “|MASOB10247 t?Khﬂ.’!ii.l 561
% ﬂ%% BQNOLPBIHSU 4An2 QBs
IQUMXvXQHTXFIQgY SydU7/N/V/zj1smRvZ1ad9+Y

nINNPSKISXOBCAZNTbbIT7PIBgx
ZwjWbnjO5vjQgQdE5WZLp]JE S

YiSu.DSI:lbDMBhIdNBSuNxS
QN9dWDBhFUdQbKhIXuZPEN

H7I TMDEUMMIﬁRbGCfFHKBaquUIOuWIOJV
BMOMFbEobzOcmskZUWQP+7f4Pvg7aMcruHWBBo7rvM+cKylid9o
UMMJOXxSQXfoCbUOVVHZI1IH51iIFBmOnpDHrw==[00001000000

Hoja 2




18/12/24, 17:53 Verificacion de Comprobantes Figcales Digitales por Internet
A . |
(@) HACIENDA | 38sar
Verificacion de comprobantes fiscales digitales por inter+et
RFC del emisor Nombreio razoén social RFC deil receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
PCR940921V97 PENSION CREEL UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
| CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha Lertlﬂcaclén PAC que certifico
SAT |
— — R = I — |- N [ —— - - — :
FCF353AC-3875-4BD3-8BD9- 2024-10:30T13:17:39 2024-1(5-30T13:17:44 MAS0810247C0
~7FQ07FABFB74B
L@ -
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$870.00 Ingreso \ﬁgente' Cancelable sin aceptacion
. Imprimir
|
\
A |
|
hnps:liveriﬁcacfdl.facluraelectronica.sat.gob.mxldelault.asbx?&ld=FCF353AC-3875-4BD3-BB49-7F07FA8FBT4B&ra=PCR940921V97&n=UA068101... 171




I - Ingreso
Serie/ Folio: - 26070
. i Lugar de Expedicion: 33200
i Fecha: 30/10/2024 11:57:21
Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas coh Actividades Empresariales y Profesionales
ARTURO RNAND ALDONADO
AG20 Q0 B A
Forma de . e Metodo De i o

Pago: 28 - Tarjeta de débito bago: PUE - Pago en una sola exhibicitn

Moneda: | MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | GO3 - Gastos en general.

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHU
R.F.C.: UACB81018EG1

Domicilio: ESCORZA No. 900
Colonia: CENTRO Teld
C.P.: 31000 Ci

fono:
bdad:

CHIHUAHUA

Observaciones:

Gc
90101501 - CONSUM

Cantidad Uﬁidad

E48-SERVICIO

ncepto/Descripcio ¥l Velor .
&

Unitario

Importe

lImpuéstos

002 3 VA -46.21

Importe total con let

TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion:
CFDI Relacionado:

a Subtotal; $288.79
LV.AC: $46.21
Total; $335.04

Serie del Certificado del emisor'| 0000100000051 1066100
Folio fiscal:| 97901C3F-C002-45C5-AD85-6E06E 1BE34E9
No de Serie clsl Certificada del SAT: | 00001 000000709182898

Fecha y hora de certificacion:| Octubre 30 2024 - 11:57:30

Fecha y hora de certificacion: | Octubre 30 2024 - 11:57:30

Sello digital del CFDI

T

¢

Es2V1TNKz LGw4 6C4u2pegiTtgON

13eulW¥cbd sMaptillegJuliS3yp
DGchbDeYEQ lhnDxgtVIMSV2vwyvi I H

WalhSundugGFHDXOPub/ 5nHgrDSEn

LGRIDALXOGQMMETHeO+h 202 P3 ] /gP2y1 UAHPOnkoemmaAax 3£ yu2En0GR
beHiwakOphxkul SWxRCGa3Pord5Qz427 IE/9phllf 4ub/ T2y TkYdfdmgZov
i15qcomex 1HW7022CK1B79PTSWA2 1 RwilU3g00552 261 3yZavQmh 6062
gTIGIFJ0TorA94iM/0nB3AKzS9+Ei 3ak0UZ 9pENfema3DlYiNanwlvg==

Sello del SAT

I)j5U8efdfeEeJ8FxY2MdyhrdZy

lgc+q/gHEpgF PKBKWEWMRYF2 0]
/mIHH%8cviWwiNHOZULgSSyXCN
zXzESHqydH44z%eKFaZnHC4 ihmJ|

RgSVENDINwlw+USGO4ksSHat /RS qeéLBErL:Z klyghvENVETuyBgJibR4
HRt ualdAHe05mdon0/ YROTIGWIELSLEn /dvrpCRp9 9 7Awi {K150ax
LmVSaCceF1PJeQJ+vnHys¥ra5:5x fZCJjot?; iLgS4/rBQBHI+xbEeQMEF
1F‘KLfAn'iHPtP2Ai[~EjYzEVlv’-_TEKD[JBcOx-H /WOLFMIR/ yXY qeQMEeR /Us

Whi+yWepnleQItULiHIP A== |

Cadena origina

del complemento de certificacion digital

del SAT _

111.1197901C3F-C002-45C5-A
Ed7jeuWYcbZ3MepGNogduD3ypl

Gi 3yZdVOmh6n32Wal hSun4ugGF

GRDGebDeYEQ LhnOxgtVIMSV 2uw,
dfdmgZovEs 2V TNKz LGwd 604u2

ZNfemal]]

Da5~6EQ6EIB634EY | 2024-10-30T11;
BEJbALXOgMmy TNeG+hzOxP35 /gB2

AUTHAS05102




18/12/24, 17:53

() HACIENDA | g3sar

TN RalA 5% masaRSa ¥ dnfiderd P 13 e v

Verificacion de comprobantes fisca

RFC del emisor

HEMAG20117LQ0

Folio fiscal

97901C3F-C002-45C5-AD85-
6FE06E1B634E9

; 'w
Total del CFDI

$335.00

https:ﬂveriﬁcacfdi.facturae!ectronica.sat.gob.mx/default.aTx?&ld=97901C3F-0002-4505-ADE

Nombre
emisor

ARTURC
MALDOR

Fecha d

) HERNANDEZ
NADO

expedicion

2024-10430T11:57:21

Efecto

Ingreso

el comprobante

es digitales por internet

o razén social del  RFC del receptor

|

I
UA06$|1018EG1

I _
Fecha certificacién

SAT

2024—{ 0-30T11:57:30

Estado CFDI

Vigente

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

5-6E06E1B634E9&re=HEMAB20117LQ0&rr=UACE810... 11




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZAS00
CHIHUAHUA, CHIH.
UAcemrmsm

Original
Fecha 11/11/2024 10:11

Folio: 4283357-8 t

Caja: 28 MODULO FACULTAD DE CONTADURIA Y ADM
Cajero: ACTZIRY ALEJANDRA(CANALES FERNANDEZ

No. Empleado: RICARDO ADRIAN SANTANA
FLORES

Facultad: 5500 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA
FISICA

Plan Estudios: Campus: |
Descripclén | Importe

1,680 00

00430

“TOMA EN CUENTA QUE TIENES HASTA FIN DE MES
PARA FACTURAR TU PAGO"

{HAMAARD

for 7.6 Jui02 fecha de rev : 23/06/2004 num de rev.. 1



